Директору  МБОУ «СОШ № 43»

                                                                           Автомеевой  О.А.

                                                                             ______________________________________

                                                                             ______________________________________

 (ФИО полностью)

                                                                            проживающ(ей)его по адресу:

                                                                           _______________________________________

                                                                           _______________________________________

                                                                           домаш.тел.:___________________

                                                                           сот:__________________________

заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку___________________________________________

_____________________________________________________________________________

платные дополнительные образовательные услуги по дошкольной подготовки по курсам:

(«Математические ступеньки», «Волшебная красота окружающего мира», «От слова к

букве», «Скоро в школу»_)______________________________________________________

         (указать предметы)

в количестве___1__раз(а) в неделю.

дата рождения __________________

Фактическое место жительства обучающегося:

_____________________________________________________________________________

ФИО отца ____________________________________________________________________

Фактическое место жительства __________________________________________________

ФИО матери __________________________________________________________________

Фактическое место жительства __________________________________________________

«_____»_____________2021г.

Подпись _________________

С Уставом МБОУ «СОШ № 43» ознакомлен(а) _____________

С лицензией МБОУ «СОШ № 43»  ознакомлен(а) _____________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ № 43»  ознакомлен(а)

___________________________________________________________________________

С образовательными программами МБОУ «СОШ № 43»  ознакомлен(а) _____________

С правилами внутреннего распорядка МБОУ «СОШ № 43»  ознакомлен(а) _____________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка ______________________________________________________________________

«_____»_____________2021г.

Подпись _________________